
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 14 июня 2007 г. N 159
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ ОТ 11 ДЕКАБРЯ 2006 ГОДА N 325

В связи с увольнением члена конкурсной и котировочной комиссий по размещению государственных заказов, состав которых
утвержден Приказом Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 11 декабря 2006 года N 325,
приказываю:

1. Внести в приложения N 3, 5 Приказа от 11.12.2006 N 325 "О порядке осуществления закупок за счет средств федерального
бюджета, выделенных Федеральному агентству по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству на соответствующий
финансовый год" следующие изменения и дополнения:

1.1. Исключить из составов котировочной и конкурсной комиссий:

Демину Н.И. - заместителя начальника Управления административной и правовой работы Росстроя.

1.2. Включить в составы котировочной и конкурсной комиссий:

Каширских Н.В. - ведущего консультанта юридического отдела Управления административной и правовой работы Росстроя.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


